
Enligt statsverkspropositionen kan man 
motse regler om särskilt investeringsav­
drag samt en förlängning av giltighets­
tiden för den sk Annell-lagen.1 

I proposition nr 18 föreslås att avdrag 
vid inkomsttaxeringen inte vidare skall 
medges för folkpensionsavgift. Avdrags­
rätten föreslås upphävd from den 1 juli 
1964. Vid 1965 års taxering, som avser 
inkomståret 1964, skall enligt propositio­
nen avdrag därför övergångsvis medges 
med hälften av folkpensionsavgiften. 

I proposition nr 22 framläggs förslag 
om godkännande av ett tilläggsavtal till 
dubbelbeskattningsavtalet med USA. 

I proposition nr 37 föreslås att belopp, 
som på grund av tjänstepensionsförsäk­
ring utbetalas till förmånstagare i vissa 
fall skall beskattas hos försäkringstagaren 
i stället för hos förmånstagaren. 

I proposition nr 38 föreslås regler för 
beräkning av realisationsvinst i samband 
med sammanslagning av sparbanker m m. 

1 Se prop. nr 40/1964. 

Litteratur 
Skattehandbok för lantbrukare av 
K. Olov Andersson och Folke Nilsson, 
LT :s förlag, 101 sidor och häftad. 
Pris 7 kronor. 
Sedan författarnas uppskattade "Dekla­

rationshandbok för lantbrukare" utom för­
ra året har det hänt en del på skatteom­
rådet av intresse för lantbrukare. Nya 
rättsfall av principiell betydelse har till­
kommit. Vidare har RN meddelat anvis­
ningar och tabeller för avdrag vid byte av 
fotogendriven traktor mot dieseltraktor. 
Därjämte kan nämnas skatteflyktkommit­
tens förslag angående åtgärder mot skat­
teflykt. Författarna redogör - som van­
ligt klart och lättfattligt - för dessa ny­
heter. Till rättsfallen lämnas numera även 
utförliga kommentarer något som läsarna 
säkert kommer att sätta värde på. 

H.B. 

* 

Värdesäkringskommittens betänkande 
om indexlån (SOU 1964: 1-2) har ut­
kommit. En redogörelse inflyter i tid­
skriftens nästa nummer. 
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Då den korrespondenskurs "Praktisk Skattekurs" som på TOR :s initiativ startades hös­
ten 1963 och vartill ett stort antal taxeringsfunktionärer anmält deltagande, icke inne­
håller något om huru arbetet lämpligen bör bedrivas i en taxeringsnämnd, har TOR :, 
styrelse funnit önskvärt att den i Skattenytt nr 3/1963 införda artikeln av taxeringsinten­
denten Erik Lilliesköld om taxeringsrutin efter viss komplettering borde inflyta även i 
årets Skattenytt till ledning för kursdeltagare och nytillträdande taxeringsfunktionärer. 
Red. har därför bett taxeringsintendenten Lilliesköld att omarbeta den tidigare artikeln 
så att den nu åter är aktuell. Artikeln i detta nummer, rekommenderas till flitigt studium 
av såväl deltagarna i "Praktisk skattekurs" och nytillträdande taxeringsfunktionärer som 
samtliga som innehar taxeringsuppdrag. Det torde icke skada att få del av en praktisk 
taxeringsmans synpunkter på huru taxeringsarbetet lämpligen kan läggas upp även om 
det kan finnas delade meningar härom. Jämväl icke taxeringsfunktionärer torde ha nytta 
av att veta något om vilka arbetsuppgifter en taxeringsordförande har att fullgöra. 

Red. 
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